
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 822 2 CC-CZ: 211
Místo: Mýto - křižovatka II/605, III/232 10, ÚK Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 15 084 666,05CZK

21,00% 12 466 666,16 2 617 999,89

0,0015,00% 0,00

CN_282_2023

II/605 OK Mýto

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.                                                   

Položky označené "DP" za číselným kódem položky byly vytvořeny zpracovatelem soupisu prací.                            Konkrétní výrobky jsou 

uvedeny ve vztahu k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jako referenční !!! 



12 466 666,16

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CN_282_2023

Stavba:

Místo: Mýto - křižovatka II/605, III/232 10, ÚK Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA1 440 237,021 190 278,53SO 401 Veřejné osvětlení

12 466 666,16 15 084 666,05

509 903,62421 407,95Účelová komunikace na pozemek parc. č. 516SO 111

286 298,91236 610,67SO 151 Dopravně inženýrská opatření (DIO)

Úpravy silnice II/605, OKSO 101 10 516 506,788 691 327,92

Úpravy silnice III/232 10 1 806 225,18SO 102 2 185 532,47

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

146 187,25SO 000 120 815,91Vedlejší a ostatní náklady

II/605 OK Mýto

17. 5. 2023

D PROJEKT PLZEŇ 

Nedvěd s.r.o.
D PROJEKT PLZEŇ 

Nedvěd s.r.o.

Strana 2 z 2


